檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：704033臺南市北區公園北路3號(許石
音樂圖書館地下1樓)

承辦人：陳軒儀
電話：06-2213569#505
電子信箱：cc7309@mail.tainan.gov.tw

臺南市文化資產管理處 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國113年5月14日
發文字號：南市文資處字第1130695258號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章、工作坊海報(0695258A00_ATTCH2.pdf、0695258A00_ATTCH3.png)

主旨：本處舉辦「113年文化資產現地教學暨探究與實作教師培

力工作坊」，敬請協助週知公告，至紉公誼。

說明：

一、本次工作坊配合現行108課綱，培養學生的各類核心素養

，以「文化資產就是我們的教室」為核心概念，進行文化

資產種子教師的培育，將帶領臺南的在職教師探索臺南在

地文化資產場域的教學能量，並以此開發符合學校課程單

元的學習內容，使文化資產內容有機會進入校園中，讓師

生有機會親近地方的文化資產，歡迎本市國小、國中及高

中在職教師報名參加。

二、工作坊舉辦日期及地點：

(一)日期：113年7月3日(週三)至113年7月5日(週五)。
(二)地點：臺南市立圖書館公園總館多功能室(臺南市北區

公園北路3號3樓)。
(三)活動內容及注意事項，請詳附件簡章。

三、報名資訊：

(一)對象：臺南市各級在職教師。

(二)報名網址：https://nthuch.pse.is/5wqtfs。
(三)費用：免報名費、免費參加。

第 2 頁　共 2 頁

(四)本場次限定20位參加，依報名先後順序錄取，額滿為止

。

四、如有相關問題，請聯絡：徐巧芸，電話03-5715131 #72829
、江篠萱，電話0910-285771

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所
屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市高中

副本：臺南市立圖書館(公園總館)、條尼橘現地教學煉金術工作室、本處行政管理組